UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 750/SVHTTDL-QLLH
V/v tuyên truyền, tổ chức khách du lịch tham

gia các sự kiện, chương trình, hoạt động
Tuần du lịch hè Hạ Long 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Ninh, ngày 17 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Du lịch
 trên toàn quốc;
- Hiệp hội du lịch Quảng Ninh;
- Các doanh nghiệp du lịch, dịch vụ trên địa bàn tỉnh.

Nhằm tuyên truyền và lan toả hình ảnh điểm đến Hạ Long, Quảng Ninh
tới đông đảo nhân dân và du khách mùa du lịch hè 2025, tỉnh Quảng Ninh tổ chức
chuỗi các hoạt động, sự kiện văn hóa, thể thao và du lịch với điểm nhấn là Tuần
Du lịch hè Hạ Long 2025 và Chương trình Carnaval Hạ Long 2025 (biểu chi tiết
gửi kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Ninh trân trọng thông tin và đề
nghị Quý Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Du lịch trên toàn quốc quan tâm
hỗ trợ, giới thiệu đến các doanh nghiệp lữ hành, du khách trên địa bàn về chuỗi
các sự kiện hè 2025 tại Quảng Ninh. Hiệp hội Du lịch tỉnh Quảng Ninh, các doanh
nghiệp du lịch dịch vụ trên địa bàn tỉnh tích cực hưởng ứng và lan tỏa các sự kiện,
hoạt động Tuần Du lịch hè Hạ Long 2025 và Chương trình Carnaval Hạ Long
2025 đến du khách trong nước và quốc tế. Các doanh nghiệp lữ hành chủ động
giới thiệu, tổ chức khách đến tham quan, trải nghiệm các sự kiện, hoạt động.

Thông tin cần trao đổi đề nghị liên hệ Đ/c Nguyễn Trung Sơn, chuyên
viên phòng Quản lý Lữ hành, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, điện thoại: 0904
689 555.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ninh mong nhận được sự
quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ Sở;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin
và Xúc tiến Du lịch (đăng tải);
- Lưu: QLLH, VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:23:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đỗ Thanh Thúy<dothanhthuy2.sdl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:31:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bùi Thị Thúy Hằng<buithithuyhang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:42:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thùy Yên<nguyenthuyyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!